
Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí přáce:

FAKULTA EKoNoMrCKÁ
Kat€dřa KI'II

HoDNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
ÁkadcmickÝ řok 20l7120l8

Bc. Kateřina Křižová

PodniLová ckonomiLa a managcmcnl

Hodnocení finanční výkonnosti podniku na základě

aplikace lybraných metod

doc. lng' Miehaela hrc(ho\ská, Ph.D.

Křitória hodnocení: (l nejlepší' ,l ncjhorší, N_nelze hodnotit)
A) Defino\'ání oílů práce
B) Metodický postup v}pťacoviíní práce
C) Teoretický Zík]ad práce (rešcršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapjtol. odstavců)
E) Ja4lkové zpracování práce (skladba včt, gramatika)
F) Folmální zpťacování pťáce
G) Přesnost formu]ací a práce s odboným jaz,vken
H) Prhce s odbornou literatwou (normy, cilace)
I) Práoe se zahranični literatulou. úlo\'eň soult'nrr r' cizim jazyce
J) Ce]kový postup řešení a práce s infonnacemi
K) Závěry práce a.jejiclr forn'tu1ace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucim pláce a katedrou
o) Přístup autora k iešení problematiky práce
P) Celkový dojem Z práce

Do Portálu ZČU b}'l zadaný t€nto Yýsledek kontroly plagiátorstlíl:
PosoLrzeno
Posouzeno - podezřelá sl'roda

Nau-huji klasifikovat diplomovctu práci klasifi kačnílt't stupněm:2

l23,lNx!!!!trtr!!!N!!!!N!!!!!N!!!Lrx!!!!x!!!N!!!!!N!!!!x!!!!!x!!!E!!!!!xt]nx!!!!N!!!!!xnnr-t

x!

r elmi dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupnč:'

Cilcrn přcdložené diplomové práce bylo zhodnotit llnanční l'ýkonnost podniku pomocí zvolených
metod a folmrr]ovat vhodná doporučení pro podnik' Cíl práce byl naplněn' Studentka se z pohlcdu
externího ana]ytika snažila 7,pracovat a na\Ťhlout' co b.vlo r'jeiich si1ách. fuáce tak obsahuje poměrně
obsáhlou analytickou část. na ktelou navaz.lje modeloviiní vývoje ukazatele EVA r'závislosti na výši
slevy na nakupované zboŽí' Tento přcdpokladje samoziejrně diskutab11ní.



_ llfrl.']:.:l ll,a:.ir)i: .]i:i ,ý 1::,.,r.,..1! FAKULTA EKONOMICKA
:l''':'' '' Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu \Tsvětlení při obhajoběa:

1' Jaké 1r1avní faktory podle Vás or'livňuji výkofu1ost analyzováné společnosti a doporučila byste se na
ně zan]ěřit?

2. Zhodnot'te leri]nost vašeho návrhu v podobě lyjednání slev na nakupované zboŽi c
předpokládaného dopadu na sledované ukazatele.

V Plzri. dne 25. 5. 2018 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

] označte {isledek kontroly plagiáloÍstvi' který.jSte zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte niŽe při odůvodnčnj
klasifikačního sÍlpně'

']Kliknutín na pole \)-beÍe poŽadovaný líalifikačnj stupen'
1Siručně zdůvodnéte navrhovaný k]asifikačnístupeň, odůvodnění zplacujte v rozsahu 5 - 10 vě!'
í otáZ'q- a připominky k bliŽšimu \Tsvětlenj píi obhajobě dvě aŽtři otázky'

Posudek odevzdeÍc oboustranně v'vtjš1ěný ná sekretaťiát KFU' FEK ZČU do |ennÍnu stanovené]ro katedÍou (viz ýránky
ka1edry)' Posudek musi bý1opatřen vlashoručnÍn podpisem modř€ (pro rozeznáůí originálu)'


